2021年３月 17日

株 主 各 位

神奈川県横浜市港北区新横浜二丁目７番 17号

株 式 会 社 テ ラ プ ロ ー ブ

取締役兼代表執行役社長  横 山  毅

「第 16期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2021年３月５日付でお送りいたしました、当社「第 16期定時株主総会招集ご通知」の記載内容の

一部に訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの

掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正部分には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

１．株主総会招集ご通知 13ページ

事業報告 取締役 曾炫章氏の重要な兼職の状況

 訂正前 訂正後

 Powertech Technology Inc.

Director, CFO & Senior Vice President

Powertech Technology Inc.

CFO & Senior Vice President

２．株主総会招集ご通知 31ページ

株主総会参考書類 取締役候補者 曾炫章氏の略歴および重要な兼職の状況

 訂正前 訂正後

略  歴

2016年３月

Powertech Technology Inc. Director

（現任）

2016年３月

Powertech Technology Inc. Director

重要な

兼職の

状 況

Powertech Technology Inc.

Director, CFO & Senior Vice President

Powertech Technology Inc.

CFO & Senior Vice President

３．株主総会招集ご通知 36ページ

株主総会参考書類 議案 取締役８名選任の件 （注）１

 訂正前 訂正後

 蔡篤恭氏は、当社の親会社である

Powertech Technology Inc.の Chief

Strategy Officer & Chairmanを、李躬

富氏は同社の Sales Strategy Senior

Vice President を、曾炫章氏は同社の

Director, CFO & Senior Vice President

を、それぞれ兼務しております。当社は

同社との間で、子会社 TeraPower

Technology Inc.設立に関する合弁契約

を締結しております。

蔡篤恭氏は、当社の親会社である

Powertech Technology Inc.の Chief

Strategy Officer & Chairmanを、李躬

富氏は同社の Sales Strategy Senior

Vice President を、曾炫章氏は同社の

CFO & Senior Vice Presidentを、それ

ぞれ兼務しております。当社は同社との

間で、子会社 TeraPower Technology Inc.

設立に関する合弁契約を締結しており

ます。

以 上